
Haukelivegen 393, 5574 SKJOLD

SKJOLD

Enebolig /      Fritidseiendom /      Småbruk  
+ Flott naust med loft 

BRA‑i/     BRA Total: 73/     174 m² / 
Tomt: 23291.3m²
Antall soverom: 3 /      Byggeår: 1918

Prisantydning

2 990 000,‑



Byggesøkt naust med fundament for båttralle og godkjent brygge, blåse følger med.

​
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fo Adresse: 	 Haukelivegen 393, 5574 SKJOLD

Nåværende eier: 	 Kirsten Reidun Høyland
Matrikkelnummer: 	 Gnr. 159, bnr. 12 i Vindafjord kommune.
Oppdragsnummer: 	 01250260
Oppdragsansvarlig/	 Hugo Wee
Meglerforetak: 	 Eiendomsmegler A AS, Org. nr. NO 893527702 MVA

Boligtype: 	 Småbruk
Byggeår: 	 1918
Bra total: 	 174m²
BRA‑i: 	 73 m²
Antall soverom: 	 3
Etasje: 	 2
Energimerke: 	 Oransje G
Tomtestørrelse: 	 23291.3m²
Eierform: 	 Eiet
Parkering: 	 Rommelig parkering på eiendommen.



10 minutt å rusle ned til nausteiendom

Plantegning hovedetasje



Økonomi
Prisantydning
kr 2 990 000

Omkostninger
Kr 93 590
Dokumentavgift 2,5% av kjøpesum 
Tinglysing pantedokument kr. 545,‑ 
Tinglysing skjøte kr. 545,‑
Gebyr e‑tinglysing kr. 250,- 
Boligkjøperforsikring(valgfri) kr. 17.500,‑
NB: Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses en låneobligasjon og at  
eiendommen selges til prisantydning da dokumentavgift beregnes med 2,5%  
av endelig kjøpesum.

Totalt inkl. omk.
Kr 3 083 590

Kommunale avgifter
Kr 9 420 per 2025
Disse kan variere etter bruken av eiendommen
I tillegg kommer renovasjon til HIM på kr. 3667,‑ pr. år.

Formuesverdi primær
Kr 308 114 per 2023

Formuesverdi sekundær
Kr 1 232 454 per 2023



Enebolig /      Fritidseiendom /       
Småbruk + Flott naust med loft 
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Beskrivelse
Lett å kalle denne eiendommen for "huset på prærien". Boligen fremstår som perfekt  
for fritidseiendom men fungerer godt som en helårsbolig. Bordkledning/ isolasjon,  
vinduer, elektrisk, kjøkken og bad er oppgradert. Innvendig lyst og fint med tregulv og  
malt panel i begge etasjer. Inneholder i 1. etg: entrè/ gang, bad m/ fliser og  
varmekabler på gulv, dusjkabinett. 2‑delt stue m/ vedovn, åpen løsning til kjøkken m/ 
spiseplass. Fra stue er det utgang til solrik terrasse med flott hagestue. Loftsetg:  
loftstue og 3 soverom. Alle rom med tregulv og malt panel. Lyst og fint. Grovkjeller m/ 
lav takhøyde (ca 175‑180 cm). Flott opparbeidet hage m/ gressplen, beplantning,  
bærbusker, frukttrær, løe, hønsehus og stor gårdsplass. 10 minutt å gå ned til naust,  
mulig å kjøre ned Kroavegen og parkere (1 bil). 

Innhold
1. etasje: entrè/ gang, bad, stue, kjøkken, utestue. 
2 etasje: loftstue og 3 soverom
Kjeller: stort disponibelt rom, grovkjeller med lav takhøyde (170‑180 cm) og inngår ikke  
i oppgitte areal.

Standard
God standard med oppgradert el‑anlegg, kjøkken, bad og vinduer. 3 av yttervegger  
etterisolert i forbindelse med da kledning ble byttet. Bygget er nymalt i 2025.

Bygningsinformasjon
Bolig satt opp på støpt natursteinsmur. Tømret reisverk i gammel del og utbygg av  
bindingsverk. Liggende trekledning.
Saltakskonstruksjon med skifer på tak.

Uthus/ driftsbyning er ikke tilstandsvurdert i denne rapport. Bygning har generelt  
vedlikehold/ utskiftningsbehov og må undersøkes
ytterligere i sin helhet.

Areal
BRA ‑ i: 73 m²
BRA ‑ e: 101 m²
BRA totalt: 174 m²
TBA: 17 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 48 m² Stue/ kjøkken, gang og bad
BRA‑e: 13 m² Hagestue, uthus/ driftsbygning og naust.

2. etasje
BRA‑i: 25 m² Gang og 3 soverom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
17 m² 

Garasje/ uthus
BRA‑e: 59 m² 



Naust
BRA‑e: 29 m² 

Antall bad
1

TV/ Internett/ Bredbånd
Parabol, leverandør Allente. Ny eier tegner eget abonnement
Internet, trådløs Telenor. Ny eier tegner eget abonnement
Mulig med fiber fra Haugaland Kraft. 

Hvitevarer
Integrerte hvitevarer på kjøkken medfølger. Oppvaskmaskin helt ny. Det gis av selger  
ingen garanti på disse.

Innbo og løsøre
Se punkt for diverse opplysninger

Ferdigattest
Det foreligger ferdigattest på brygge datert 11.02.2020 fra Vindafjord Kommune.
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